
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 7 грудня 2011 року                                                                             № 1016 
 
Про колективний депутатський запит  
депутатів Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та розглянувши колективний депутатський запит 
депутатів міської ради від 07.12.11 № 124/6-дз, Кіровоградська  
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів міської ради 

(додається). 
2. Доручити виконавчим органам Кіровоградської міської ради, 

Кіровоградському міському центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та 
молоді, постійним комісіям Кіровоградської міської ради опрацювати запит 
та надати інформацію про виконання даного рішення управлінню апарату 
Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                          О.Саінсус 


